各位

2022 年 2 月 5 日

株式会社 GRIVE

新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ

当社、株式会社 GRIVE 本社に所属する従業員１名が、新型コロナウィルスに感染したこ

とが判明いたしましたのでお知らせいたします。

記

以上

（当該従業員の情報）

2 月 2 日（水）最終勤務日

2 月 5 日（土）検査を実施

2 月 5 日（土）検査の結果、陽性と判明

今後も、クライアント企業様、パートナー企業様、当社社員及びそのご家族の安全・健康確

保を優先に、関係各所と連携し対応してまいります。

以上